



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08  
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94  
faks 60-118-57

FZ. *GAZ* /11

Warszawa, dnia 02.06.2011 r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi serwisu pogwarancyjnego sprzętu i oprogramowania standardowego systemów Zintegrowany System Obiegu Dokumentów Elektronicznych (ZSODE) oraz Centralnego Systemu Dostępowego (CSD), nr sprawy 82/Błil/11AŁ*

**Szanowni Państwo,**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmiany treści SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie zapisów znajdujących się w rozdziale VI ppkt. 1.2 SIWZ, w którym mowa jest o posiadaniu wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej jednej podobną usługę (poprzez usługę podobną Zamawiający rozumie usługę polegającą na wsparciu rozproszonego środowiska na terenie całego kraju w co najmniej 10 lokalizacjach w oparciu o wszystkie typy urządzeń określone w załączniku nr 1 do SIWZ) o łącznej wartości co najmniej 500 000,00 złotych brutto.

**Pytanie 1.** Czy zwrot „na terenie całego kraju” odnosi się do terenu Polski, czy może być to inny kraj znajdujący się w Unii Europejskiej lub poza Unią Europejską?

Odpowiedź i zmiana treści SIWZ:

Zapis rozdziału VI ust. 1 ppkt. 2 SIWZ

*„posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej jednej podobną usługę (poprzez usługę podobną Zamawiający rozumie usługę polegającą na wsparciu rozproszonego środowiska na terenie*

całego kraju w co najmniej 10 lokalizacjach w oparciu o wszystkie typy urządzeń określone w załączniku nr 1 do SIWZ) o łącznej wartości co najmniej 500 000,00 złotych brutto. Zamawiający dopuszcza dowolną kombinację typów urządzeń w ramach pojedynczej usługi"

Zostaje zastąpiony zapisem:

posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej jednej podobnej usługi (poprzez usługę podobną Zamawiający rozumie usługę polegającą na wsparciu rozproszonego środowiska w co najmniej 10 różnych lokalizacjach (miejscowościach) w oparciu o wszystkie typy urządzeń określone w załączniku nr 1 do SIWZ) o wartości co najmniej 500 000,00 złotych brutto. Zamawiający dopuszcza dowolną kombinację typów urządzeń w ramach poszczególnych lokalizacji.

**Pytanie 2.** Czy sformułowanie „wszystkie typy” oznacza dokładnie takie same urządzenia jak wymienione w załączniku nr 1 do SIWZ, czy też mogą być to urządzenia równoważne lub o lepszych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne lub równoważne o lepszych parametrach.

**Pytanie 3.** Czy w każdej z minimum 10 lokalizacji muszą być „wszystkie typy urządzeń” określone w załączniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił treść SIWZ - Zamawiający dopuszcza dowolną kombinację typów urządzeń w ramach poszczególnych lokalizacji. Zakres świadczonej przez Wykonawcę usługi musi łącznie obejmować wszystkie typy urządzeń.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **28 czerwca 2011r. do godz. 09:30.** Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w dniu **28 czerwca 2011r. o godz. 10:00.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Głównego  
Komendy Głównej Policji  
Jarosław WYŻGOWSKI